[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.12.2021
	№  1840

Об отклонении от утверждения проекта планировки территории с проектом межевания в его составе для размещения линейного объекта «Ливневая канализация для отвода поверхностных, дождевых и талых вод с территории ООО «МЭЗ Амурский» в г. Белогорск.
В соответствии со статьями 5.1 и 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом г. Белогорск, на основании постановления Администрации от 15.11.2021 № 1533 «О назначении публичных слушаний по проекту планировки территории с проектом межевания в его составе для линейного объекта «Ливневая канализация для отвода поверхностных, дождевых и талых вод с территории ООО «МЭЗ «Амурский» в  г. Белогорск»», с учетом протокола и заключения о результатах состоявшихся 24.12.2021 публичных слушаний,

постановляю:

1. Отклонить от утверждения проект планировки территории с проектом межевания в его составе для размещения линейного объекта «Ливневая канализация для отвода поверхностных, дождевых и талых вод с территории ООО «МЭЗ Амурский» в г. Белогорск».
2. Опубликовать заключение о результатах состоявшихся 24.12.2021 публичных слушаний и данное постановление в газете «Белогорский вестник».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы по строительству и землепользованию П.Ю. Лапина.

Глава муниципального образования
г. Белогорск                                                                                         С.Ю. Мелюков
_1455356785.vsd